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부서: 농업축산과

정책: 농촌활력화 지원사업

단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농업축산과

농업축산과 51,733,365 48,070,260 3,663,105

국 17,351,763 17,344,728 7,035

지 1,310,000 1,310,000 0

기 4,049,112 4,000,812 48,300

도 3,934,166 3,635,477 298,689

군 25,088,324 21,779,243 3,309,081

농촌활력화 지원사업 4,401,456 4,397,956 3,500

국 198,680 198,680 0

도 1,226,643 1,226,643 0

군 2,976,133 2,972,633 3,500

농촌복지 지원사업 3,429,374 3,425,874 3,500

국 37,901 37,901 0

도 1,183,758 1,183,758 0

군 2,207,715 2,204,215 3,500

농업인월급제 시범 지원사업 33,500 30,000 3,500

308 자치단체등이전 33,500 30,000 3,500

10 공기관등에대한경상적대행사업비 33,500 30,000 3,500

○ 농업인월급제 이자 지원 33,500 30,000 3,50033,500,000원

친환경농업 육성 25,886,496 25,402,096 484,400

국 15,912,650 15,906,215 6,435

기 69,000 29,000 40,000

도 2,013,968 1,754,579 259,389

군 7,890,878 7,712,302 178,576

친환경농업육성 지원관리 9,922,178 9,820,159 102,019

국 3,503,650 3,504,415 △765

기 40,000 0 40,000

도 1,152,394 1,145,559 6,835

군 5,226,134 5,170,185 55,949

유기농업 자재지원사업(국비) 52,019 30,000 22,019

국 11,235 12,000 △765

도 12,235 5,400 6,835

군 28,549 12,600 15,949

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

국 5,000 12,000 △7,000

도 4,500 5,400 △900

군 10,500 12,600 △2,100

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

○ 유기농업자재(녹비)지원

20,000 30,000 △10,00025,000,000원*80/100

국 5,000 12,000 △7,000

도 4,500 5,400 △900

군 10,500 12,600 △2,100

307 민간이전 32,019 0 32,019

국 6,235 0 6,235

도 7,735 0 7,735

군 18,049 0 18,049

02 민간경상사업보조 32,019 0 32,019
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부서: 농업축산과

정책: 친환경농업 육성

단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 유기농업자재(자운영)지원

24,939 0 24,93931,173,000원*80/100

국 6,235 0 6,235

도 5,611 0 5,611

군 13,093 0 13,093

○ 공동살포단 운영비 7,080 0 7,080177ha*40,000원

도 2,124 0 2,124

군 4,956 0 4,956

친환경퇴비 생산시설 현대화 사업(기금) 80,000 0 80,000

기 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

기 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

○ 친환경퇴비 생산시설 현대화 사업

80,000 0 80,00080,000,000원

기 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

고품질쌀 생산기반조성 15,964,318 15,581,937 382,381

국 12,409,000 12,401,800 7,200

기 29,000 29,000 0

도 861,574 609,020 252,554

군 2,664,744 2,542,117 122,627

식량작물 경쟁력개선사업 지원(도비) 1,543,725 1,384,500 159,225

도 463,117 415,350 47,767

군 1,080,608 969,150 111,458

402 민간자본이전 1,495,750 1,336,525 159,225

도 448,725 400,958 47,767

군 1,047,025 935,567 111,458

01 민간자본사업보조 1,495,750 1,336,525 159,225

○ 2016년 식량작물경쟁력제고사업

932,000 772,775 159,2251,864,000,000원*50/100

도 279,600 231,833 47,767

군 652,400 540,942 111,458

밭농업직불제(행정비)(국비) 34,500 27,300 7,200

국 34,500 27,300 7,200

201 일반운영비 28,200 25,000 3,200

국 28,200 25,000 3,200

01 사무관리비 28,200 25,000 3,200

○ 밭직불제 추진 행정사무비 28,200 25,000 3,20028,200,000원

국 28,200 25,000 3,200

202 여비 6,300 2,300 4,000

국 6,300 2,300 4,000

01 국내여비 6,300 2,300 4,000

○ 밭직불제 추진 여비 6,300 2,300 4,0006,300,000원
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부서: 농업축산과

정책: 친환경농업 육성

단위: 고품질쌀 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,300 2,300 4,000

국산밀 생산장려금 지원 29,756 13,800 15,956

도 8,927 4,140 4,787

군 20,829 9,660 11,169

301 일반보상금 29,756 13,800 15,956

도 8,927 4,140 4,787

군 20,829 9,660 11,169

11 기타보상금 29,756 13,800 15,956

○ 우리밀 생산장려금 지원 29,756 13,800 15,95629,756,000원

도 8,927 4,140 4,787

군 20,829 9,660 11,169

마을공동 벼 건조장 설치지원 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 민간자본사업보조 200,000 0 200,000

○ 마을공동 벼 건조장 설치 지원

200,000 0 200,000400,000,000원*50/100

도 200,000 0 200,000

원예 특작사업 2,461,828 2,456,528 5,300

국 406,011 406,011 0

지 500,000 500,000 0

기 14,300 9,000 5,300

도 135,510 135,510 0

군 1,406,007 1,406,007 0

FTA기금 지방자율계획사업 67,800 62,500 5,300

기 14,300 9,000 5,300

도 19,050 19,050 0

군 34,450 34,450 0

FTA사업계획 수립 및 관리비(기금) 5,300 0 5,300

기 5,300 0 5,300

202 여비 5,300 0 5,300

기 5,300 0 5,300

01 국내여비 5,300 0 5,300

○ 국내여비 5,300 0 5,3005,300,000원

기 5,300 0 5,300

고품질 친환경 축산업 육성 12,378,464 12,266,614 111,850

국 675,166 674,566 600

지 607,000 607,000 0

기 3,965,812 3,962,812 3,000

도 496,173 456,873 39,300

군 6,634,313 6,565,363 68,950

한우 사육기반 유지 및 품질고급화 8,451,086 8,379,236 71,850

국 1,120 520 600

지 607,000 607,000 0

기 3,032,054 3,029,054 3,000
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부서: 농업축산과

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 247,032 219,732 27,300

군 4,563,880 4,522,930 40,950

한우등록사업(도비) 84,000 15,750 68,250

도 33,600 6,300 27,300

군 50,400 9,450 40,950

402 민간자본이전 84,000 15,750 68,250

도 33,600 6,300 27,300

군 50,400 9,450 40,950

02 민간대행사업비 84,000 15,750 68,250

○ 한우등록사업지원 84,000 15,750 68,250

도 33,600 6,300 27,300

군 50,400 9,450 40,950

축사시설현대화사업(기금) 59,587 56,587 3,000

기 59,587 56,587 3,000

402 민간자본이전 59,587 56,587 3,000

기 59,587 56,587 3,000

01 민간자본사업보조 59,587 56,587 3,000

○ 축사시설현대화사업 56,587 56,587 056,587,000원

기 56,587 56,587 0

○ 축사시설현대화사업(방역시설) 3,000 0 3,0003,000,000원

기 3,000 0 3,000

신품종 벌 보급용 벌통지원사업 600 0 600

국 600 0 600

307 민간이전 600 0 600

국 600 0 600

02 민간경상사업보조 600 0 600

○ 신품종 벌 보급용 벌통 지원

600 0 60040군*30,000원*50/100

국 600 0 600

말산업육성 863,760 823,760 40,000

기 35,940 35,940 0

도 26,346 14,346 12,000

군 801,474 773,474 28,000

유소년 승마단 운영지원사업(도비) 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 유소년 승마단 운영비지원 40,000 0 40,00040,000,000원

도 12,000 0 12,000

군 28,000 0 28,000

재무활동(농업축산과) 5,347,616 2,289,561 3,058,055

보전지출 4,847,616 1,789,561 3,058,055
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부서: 농업축산과

정책: 재무활동(농업축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 4,847,616 1,789,561 3,058,055

802 반환금기타 4,847,616 1,789,561 3,058,055

01 국고보조금반환금 4,446,837 1,717,475 2,729,362

○ 2015년 유기농업자재(녹비)(국) 361 0 361

○ 2015년 학교우유급식지원사업 24,578 0 24,578

○ 사상체험랜드 조성사업 2,400,000 0 2,400,000

○ 2015년 학생승마체험 지원사업 1,800 0 1,800

○ 사상체험랜드 조성사업 이자 115,717 0 115,717

○ 2015년 살처분보상금 지원사업 803 0 803

○ 2013년 축사시설현대화사업 108,535 0 108,535

○ 2014년 축사시설현대화사업 59,441 0 59,441

○ 2014년 FTA 피해보전직불급(한우) 4 0 4

○ 2014년 FTA 폐업지원(한우) 8,860 0 8,860

○ 2015년 축산물이력제 지원사업 9,977 0 9,977

○ 2015년 농지이용관리지원사업 13 13 0

○ 2015년 양곡관리지원 경상보조금 704 704 0

○ 2015년 밭농업직불금 117,703 118,417 △714

360,750원

24,577,830원

2,400,000,000원

1,800,000원

115,717,000원

803,000원

108,535,000원

59,441,000원

4,000원

8,860,000원

9,976,450원

12,180원

703,400원

117,702,390원

02 시ㆍ도비보조금반환금 400,779 72,086 328,693

○ 2015년 구제역 등 가축방역 활동비(공수의)

지원사업 2,400 0 2,400

○ 2015년 살처분보상금 지원사업 60 0 60

○ 2015년 학생승마체험 지원사업 360 0 360

○ 2015년 축산물이력제 지원사업 2,993 0 2,993

○ 2015년 영농안전장비 지원사업 6 0 6

○ 2015년 경운기 안전장치 지원사업

3,990 0 3,990

○ 2015년 다목적 소형농기계 구입 지원사업

951 0 951

○ 2015년 새끼우렁이 공급사업(도비)

14,680 0 14,680

○ 2015년 친환경농업단지장려금지원사업(도비)

236,854 0 236,854

○ 2015년 유기농업자재(녹비) 163 0 163

○ 2015년 친환경농산물 잔류농약검사지원사업(

도비) 164 0 164

○ 2014년 친환경농업단지조성 이월사업

24,663 0 24,663

○ 2015년 유기농지속직불금(도비)

20,904 0 20,904

○ 2015년 학교우유급식지원사업 8,193 0 8,193

○ 2015년 농가도우미지원사업 30 0 30

○ 2015년 농어업인 자녀학자금 12,282 0 12,282

2,400,000원

60,000원

360,000원

2,992,935원

6,000원

3,990,000원

951,000원

14,679,700원

236,854,000원

162,250원

163,650원

24,663,000원

20,903,970원

8,192,630원

30,000원

12,281,460원
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